— 1 —

云 南 省 教 育 厅
云教函〔2017〕26 号

云南省教育厅关于举办云南省 2017 届师范类

高校毕业生和毕业研究生双向选择洽谈会的通知

各州、市教育局，各高等学校，省属中等职业学校、中小学，各

有关用人单位：

为进一步做好高校毕业生就业创业工作，在毕业生与用人单

位之间搭建沟通、交流的平台，促进我省师范类高校毕业生充分

就业，经研究，定于 2017 年 3 月 16 日在云南师范大学举办“云

南省 2017 届师范类高校毕业生和毕业研究生双向选择洽谈

会”。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：云南省教育厅

承办单位：云南师范大学、云南省大中专毕业生就业服务中

心

协办单位：昆明市教育局、云南省人才市场、昆明市人力资

源和社会保障局

二、洽谈会举办时间、地点

— 2 —

（一）洽谈会时间：2017 年 3 月 16 日（星期四）9:00～17:30。

（二）洽谈会地点：云南师范大学呈贡主校区西区田径场。

（三）洽谈会网络平台：job.ynnu.edu.cn。

三、参加单位及人员

（一）云南省各州、市、县、区毕业生就业主管部门、教育

局、人力资源和社会保障局，各大中专学校、中小学、各类民办

学校。

（二）省外用人单位。

（三）其他行业用人单位。

（四）2017 届师范类毕业生及三年内未就业毕业生。

四、洽谈会内容

（一）云南省各州市毕业生就业主管部门、省内外用人单位

与毕业生培养学校共同交流需求信息。

（二） 云南省各州、市、县、区毕业生就业主管部门、省

内外用人单位与毕业生“双向选择”，落实就业意向，签订就业

协议。

五、其他事项

（一）请各参会单位于 2017 年 3 月 8 日前登录／注册云南

师范大学就业信息网 job.ynnu.edu.cn，点击“企业-登录”，注册完

善企业信息（必须上传营业执照、组织机构代码证或统一社会信

用代码证）；注册成功后点击“双选会报名”，选择“云南省 2017

届师范类高校毕业生和毕业研究生双向选择洽谈会”进行报名。

— 3 —

（二）请各参会单位将营业执照副本复印件（资质证明）、组

织机构代码证或统一社会信用代码证及《参会回执》（附件

1）与《需求信息反馈表》（附件 2），通过电子邮件或传真等

方式报送至云南师范大学就业处。

（三）审核通过并分配好展位后，各参会单位将分别收到手

机短信、电子邮件以及微信消息提示，请注意接收，并按照信息

提示做好参会准备。本次双选会全部采用线上报名，企业凭参会

二维码现场签到参会。

（四）请各参会单位认真做好会前各项准备工作，精心制作

宣传栏（牌），以保证洽谈会质量。

（五）洽谈会为各参会单位免费提供展位，为需要复试的用

人单位免费提供面试场地，并免费供应工作午餐和饮用水。需住

宿的请提前与参会回执备注项所列酒店联系，住宿费用自理。

（六）请参会单位于 2017 年 3 月 15 日 9:00～20:00 到云南

师范大学呈贡主校区大学生活动中心一楼招聘大厅报到。

云南师范大学就业处

联 系 人：王浩、雷坚、明文钦

联系电话：0871－65911675、0871-65919691

传    真：0871－65912985

电子邮箱：ynnujyc@126.com

邮寄地址：昆明市呈贡区聚贤街 768 号云南师范大学就业处

邮政编码：650500

— 4 —

云南省大中专毕业生就业服务中心

联 系 人：罗晟、王燕敏、袁立森

联系电话：0871-65156863

联系地址：昆明市学府路 2 号云南省大中专毕业生就业服务

中心

邮政编码：650223

附件：1．参会回执

      2．需求信息反馈表

2017 年 2 月 10 日

云南省教育厅办公室                     2017 年 2 月 13 日印发